
 

令和6年９月吉日 

 

北谷町商工会会員 各位 

北谷町商工会 

 会長 米須義明 

（公印略） 

 

【北谷町商工会設立50周年記念】 

海外視察研修［ベトナム］参加者募集について 

（ご案内） 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業運営に格別のご高配を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、「北谷町商工会」は昭和49年10月9日に設立され、今年で50周年

の記念すべき節目の年を迎えることとなりました。これもひとえに会員並びに

関係各位のご理解とご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 本会では、設立 50 周年記念事業として、記念式典・祝賀会、親睦ボウリン

グ大会、記念誌発行に取り組んでいるところです。この度、その一環として会

員の皆様を対象とした『海外視察研修』を開催する運びとなりました。 

 つきましては、時節柄お忙しい時期の開催となり大変恐縮には存じますが、

本事業の趣旨をご理解頂き、多くの会員皆さまがご参加を賜りますよう、参加

者募集方についてご案内申し上げます。               敬具 

記 

【海外視察研修】 

研修日程：令和 6年１２月５日（木）～８日（日） ３泊４日 

視 察 先：ベトナム（ホーチミン） 

 行程内容：スケジュール表をご参照下さい。 

参加対象：北谷町商工会会員、従業員、家族 

【参加申込方法】 

※別添「募集要項」をご参照下さい。 

【募集期限】 

令和６年９月２５日（水）  ※定員に達し次第締め切りとなります。 

  
 

北谷町商工会  （担当：城間・上地） 

TEL／０９８－９３６－２１００  FAX／０９８－９３６－８８４５ 

 

＜お申込み・お問い合わせ先＞ 


